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Convocatoria: Extraordinaria Adelantada. GRADO EN BIOLOGIA 16 Febrero 2021

TRABAJO FIN DE GRADO
BIOLOGIA

ACTA DE VALORACION DEL TRIBUNAL N° 1

Facultad de Biologia

Catedratico Valentin Andrés Alvarez,

s/n 33006 Oviedo.

Tel:985 10 4807. Fax 985 10 4809.

E-mail: fac.biologia@uniovi.es
decanato.f.biologia@uniovi.es

http://web.uniovi.es/biologia

Alumno/a: Apellidos y nombre

1

10% C.Final

2

30% C.final

3

60% C.final

NOTA FINAL

Propuesta M.H.

Lépez Alonso, Ricardo

10

1

9,5

2,85

9,4

5,64

9,49

Si

1. Calificacion por asistencia, participacién y evaluacion del alumno en las clases presenciales (tedricas y practicas)
2. Calificacion del informe del Tutor/es del TFG

3. Calificacién que concede el Tribunal por la elaboracion y presentaciéon del TFG. Se debe evaluar la calidad de la memoria

final del mismo y su defensa oral y publica.

El Presidente del Tribunal,
Gloria Blanco Blanco

Oviedo, 16 Febrero 2021

El Vocal del Tribunal,

Gemma Marta Martinez Huerta

El Secretario del Tribunal,

Luis Valledor



